



Holly Group ApS

Troensevej 6U, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 35 89 05 80

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Wenhui Cui
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holly Group ApS
Troensevej 6U
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 35 89 05 80
Stiftet: 4. juni 2014
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Wenhui Cui

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation, og har væsentlig negativ egenkapital. Ledelsen vurderer dog, at selskabet har tilstrækkelig likviditet, samt at en fremtidig positiv drift er tilstrækkelig til at fortsætte driften for de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	165.197	107
1 Personaleomkostninger	-138.474	-91
Driftsresultat	26.723	16
Øvrige finansielle omkostninger	-18.905	-18
Resultat før skat	7.818	-2
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.818	-2
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.818	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2
Disponeret i alt	7.818	-2

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	4
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4
Anlægsaktiver i alt	0	4
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	117.078	66
Varebeholdninger i alt	117.078	66
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.234	8
Andre tilgodehavender	109	1
Tilgodehavender i alt	7.343	9
Likvide beholdninger	47.972	83
Omsætningsaktiver i alt	172.393	158
Aktiver i alt	172.393	162

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-834.959	-843
Egenkapital i alt	-784.959	-793
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld	942.352	940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	957.352	955
Gældsforpligtelser i alt	957.352	955
Passiver i alt	172.393	162

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	134.053	89
Andre omkostninger til social sikring	4.421	2
	<u>138.474</u>	<u>91</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
